
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/279/2013 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Chojna na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 

i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 5  stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147 poz. 881, Nr 149, poz. 889) oraz art. 419 § 1  i 2  ustawy 

z dnia 5  stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 

poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281) Rada 

Miejska w Chojnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/211/2012 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 25 października 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Chojna na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu do okręgu wyborczego nr 7  część miasta Chojna obejmująca ulice dodaje się po wyrazie 

Willowa słowo Wiosenna. Do okręgu wyborczego Nr 8  część miasta Chojna obejmująca ulice po wyrazie 

Orląt dodaje się słowo – Przemysłowa, po wyrazie Żwirki i Wigury dodaje się słowo Wiśniowa.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 4. Na ustalenia rady w sprawie podziału Gminy Chojna na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie, co 

najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Szczecinie, w terminie 5  dni 

od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Kazimierz Komorzycki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 sierpnia 2013 r.

Poz. 2899


		2013-08-02T08:57:53+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




